ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số: 164/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 12 tháng  02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác

cải cách hành chính năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông

tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi

hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 05/2024/QĐ-UBND

ngày 24/01/2024 về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; số 52/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 về việc Ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo số 35/TB-UBND ngày 12/02/2025 của Ủy ban nhân

huyện về việc Kết luận của đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện tại

cuộc họp giao ban lãnh đạo UBND huyện Tuần 07/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 11 tập thể,  08 cá nhân đã có thành tích trong

công tác cải cách hành chính năm 2024 (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ

Thi đua - Khen thưởng của huyện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng:

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV(ltan05).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

TẶNG GIẤY KHEN CÓ THÀNH TÍCH TRONG CÔNG TÁC

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số  164/QĐ-UBND

ngày 12/02/2025 của Chủ tịch UBND huyện)

I. 11 Tập thể:

1. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

2. Phòng Nội vụ;

3. Phòng Văn hóa và Thông tin;

4. Phòng Tư pháp;

5. Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

6. Ủy ban nhân dân xã Ba Vinh;

7. Ủy ban nhân dân xã Ba Điền;

8. Ủy ban nhân dân xã Ba Động;

9. Ủy ban nhân dân xã Ba Liên;

10. Ủy ban nhân dân xã Ba Vì;

11. Ủy ban nhân dân xã Ba Xa.

II. 08 cá nhân:

1. Bà Phạm Thị Duy Thức, công chức Tư pháp;

2. Bà Trần Thị Kim Tuyến, công chức Văn hóa và Thông tin;

3. Ông Nguyễn Đình Nghĩa, công chức Văn phòng HĐND và UBND

huyện;

4. Ông Nguyễn Bá Tài, công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Vì;

5. Bà Nguyễn Thị Hợp, công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Xa;

6. Ông Phạm Văn Dôn, công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Điền;

7. Ông Nguyễn Hữu Cường, công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba

Vinh;

8. Bà Phạm Thị Sâm, công chức Văn phòng – Thống kê xã Ba Liên./.

144444

		2025-02-13T15:16:15+0700

		2025-02-13T17:16:09+0700

		2025-02-13T17:16:35+0700